Sraz:

Arena:

Ctvrtek

Patek

Sobota

Nedéle

Patek
Sobota
Nedéle

2 pratelska utkani CR 15 : GER 15, Selb, Némecko

17.9.2015

17.9.2015

18.9.2015

19.9.2015

20.9.2015

PROGRAM (R 15 zeny

17.-20.9.2015

ZS Klasterec nad Ohti

ZS Klasterec nad Ohfi, Pod stadionem 356, 43151
Hutschenreuther-Eissporthalle Hanns-Braun-Str.

27
95100 Selb, Deutschland , 09287 60236

Sraz v kabiné
Trénink led — 15
Vecere

Vecerka

Budicek

Snidané

Baleni vystroje

Odjezd do Selbu

Ptijezd do Selbu — ubytovani
Obéd na ZS

Trénink led
Vecerfe na ZS
Odjezd na hotel
Vecerka

Budicek
Snidané

Odjezd na ZS
Trénink led
Svacdina
Rozbrusleni
Utkani U15 GER - U15 CZE
Obéd na 7S
Vecefe na ZS
Odjezd na hotel
Vecerka

Budicek

Snidané

Rozbrusleni

Utkani U15 GER - U15 CZE
Obéd na ZS

Odjezd do CR

ukonéeni akce po ptijezdo do CR

16.00

16.00
18.00
20.00
22:00

8.15
8.30
9.00
10.00
12.00
13.00

14.30
18.30
20.00
22:00

7.00
7.30
7.45
8.30
11.00
12.00
13.00
16.45
19.15
20.30
22.00

7.00
7.15
7.45
8.45
12.30
17.30
20.00

Rozpis utkani Turnaje Némecké jednoty — Zeny CR 18

18.9.2015
19.9.2015
20.9.2015

GER x CZE
CZE x AUT
RUS x CZE

20.00
16.30
14.45

19.00

15.30

9.00

15.30

10.45

22.00
18.30
16.45



